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ПРАВЕН ФАКУЛТЕТ
Наслов на тема Престанок на облигацијата и застареност на побарувањата
Одлука бр. 1102-119/15 од 5.9.2019 г.
Ментор Вон.проф. д-р Игор Камбовски
Кандидат Душица Јованова

Наслов на тема Криминал од омраза во македонското казнено право и пракса
Одлука бр. 1102-119/16 од 5.9.2019 г.
Ментор Вон.проф. д-р Олга Кошевалиска
Кандидат Стефанија Монева

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ
Наслов на тема Влијанието на трансформациското лидерство врз стратегијата на развој 

на организацијата
Одлука бр. 1202-67/31 од 19.4.2019 г.
Ментор Проф. д-р Трајко Мицески
Кандидат Мила Митрева

Наслов на тема Имплементација на аналитичките постапки во процесот на ревизија на 
финансиските извештаи

Одлука бр. 1202-67/30 од 19.4.2019 г.
Ментор Проф. д-р Јанка Димитрова
Кандидат Марија Арапова

Наслов на тема Местото, улогата и функционирањето на Врховните ревизорски 
институции со посебен осврт на Државниот завод за ревизија на 
Република Северна Македонија

Одлука бр. 1202-67/29 од 19.4.2019 г.
Ментор Проф. д-р Јанка Димитрова
Кандидат Катерина Бојковска

Наслов на тема Обезбедување на достапен и соодветен ревизорски доказ како основа за 
ревизорско мислење

Одлука бр. 1202-67/28 од 19.4.2019 г.
Ментор Проф. д-р Јанка Димитрова
Кандидат Елена Иванова

ФИЛОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ
Наслов на тема Нараторите и наратерите во делата на Петре М. Андреески
Одлука бр. 1902-114/7 од 23.8.2019 г.
Ментор Проф. д-р Ранко Младеноски
Кандидат Данче Стефановска Костадиновска

П Р Е ГЛ Е Д 
на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 

одобрени од наставно-научниот совет на единицата


